2
[bookmark: _Hlk105583024][bookmark: _Hlk108772606][bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2024	   		                                     			  № 1219
г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по актуализации
схем теплоснабжения на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 марта 2023 года № 390 «О принятии части полномочий по организации теплоснабжения в границах сельских поселений муниципального образования Кореновский район», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2024 года № 526 «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе» и в целях соблюдения прав жителей Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского                        района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk108772243]1. Назначить публичные слушания по актуализации схем теплоснабжения на 2024 год:
Кореновского городского поселения Кореновского района;
Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
Сергиевского сельского поселения Кореновского района;
Бураковского сельского поселения Кореновского района;
Платнировского сельского поселения Кореновского района;
Дядьковского сельского поселения Кореновского района;
Журавского сельского поселения Кореновского района;
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
2. Назначить время и место проведения публичных слушаний по актуализации схем теплоснабжения на 2024 год на 20 сентября 2024 года в 16 часов 00 минут по адресу: Кореновский район, город Кореновск, улица Мира, 126а, кабинет 1.
3. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний по актуализации схем теплоснабжения на 2024 год (Далее – организационный комитет) в составе:
[bookmark: _Hlk108773442]Чепурной Сергей Гаврилович, заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель организационного комитета;
	Гребенев Юрий Николаевич, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя организационного комитета;
	Шамрай Татьяна Викторовна, главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь организационного комитета;
[bookmark: _Hlk108773471]	Синицына Яна Сергеевна, начальник отдела имущественных и земельных отношений Кореновского городского поселения Кореновского района, член организационного комитета;
	Пономаренко Светлана Ивановна, начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, член организационного комитета;
	Березовская Алла Ивановна, начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, член организационного комитета;
	Солошенко Александр Геннадьевич, главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», член организационного комитета (по согласованию);
	Николаенко Максим Юрьевич, директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Тепловые сети», член организационного комитета (по согласованию);
	Горбанов Андрей Николаевич, генеральный директор ОАО «Теплосервис», член организационного комитета (по согласованию).
4. Организационному комитету обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку протокола публичных слушаний.
5. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района С.Г. Чепурного.
7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района					                               М.О. Шутылев

image1.jpeg